РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва
(9-е внеочередное заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

От «28» февраля 2019 г.                                                                                № 9/45
г. Венев
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 31.01.2019 г. №8/42
«О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования
Веневский район»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 и статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с технической ошибкой, на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 31.01.2019 г. № 8/42 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
1.1. Подпункты «д» и «е» пункта 2.2. раздела 2 приложения № 3 к решению Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 31 января 2019 № 8/42 изложить в новой редакции:
д)  организовывать работу  администрации муниципального образования Веневский район по исполнению полномочий администрации муниципального образования город Венев Веневского района в полном объеме в соответствии с абзацем 3 части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации;

е) представлять Собранию представителей муниципального образования Веневский район, Собранию депутатов муниципального образования город Венев Веневского района ежегодные отчеты о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием представителей муниципального образования Веневский район.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Веневский район https://venev.tularegion.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Веневского района».

Глава муниципального образования
Веневский район                                                                       Ю.А. Колмыков